generale mandalum cum piena, libera et generali administralione; promictenles firmum,

gratum et ratum habere et tenere el invioiabiliter observare et adimplere perpetuo

quicquid per dictum syndicum et procuratorem factum, gestum seu promissum fue-

rit sub ypotecha et obligalione bonorum suorum el dicti Comunis, universitalis et

hominum dicti Castiliionis Aretini. Dicentes semper et prolestantes quod per predicla

eis non preiudicetur quin possinl eligere consules' et potestatem el alios offitiales tan-

tum de suis vel pelerò alium reclorem a Comuni Aretii; qui consules, poteslas seu ali!

offitiales habeant iiirisdiclioncm in civilibus el cohertionem modicam el castigalionem

in levibns ciiminibus el aucloritateni in predictis et prò prediclis imponendi banna si-

licei modicas mulclas pioni et sicut licei magistralibns Municipalibus; et pio predictis

salaria exigendi, et in^erponendi auctoritatem emancipalinnibus et aliis legiptiniis adi-

bus, tutores et curalores dando et alia omnia faciendo qiie competunt magislralibus

municipalibus et non ullia vel aliter.

Actum in Caslillione Aretino, in palatio Comunis dicti castri, presentibus ser Pelro

nolario condam Brocardi de dicto Caslillione, Venluruccio trombecta olira Venture et

Franciscbino olim Lodi comitis de dicto Castellione lestibus ad tiee habilis et vocatis.

Et ego Rugerius condam Lomi Yseppi de Caslillione Aretino imperiali auclorilate

nolarius ae iudex ordinarius predictis omnibus interfui et ut supra legitur rogatus

subscripsi fldeliter publicando.
,
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724.

Alti eseguili per volere di Guido Tarlali vescovo e signore di Arezzo e del l'olcslà

sopra la giurisdizione della terra di Castiglione Aretino.

Arezzo, l'nliizzo del Comune • 2S marzo; .), 7 eUl iiprile: |ll. Aicli. St. Imi., Cajuloli, voi. X.MV,

Giardino dei Voseovo 7 aprile 1S24. e. 89' e segg.].

In Dei nomine amen. Hoc est exemplnm cuiusdam pnblicc et uìictenlice scriptnre, scripte et

piiblicale nianu ser I.ancini nolarii condam Andree de Grussis civis aretini olim cancellarti

Comunis Aretii,el lune reperte inler alias suas publicas et aulenticas scripluras in quodam libro

cartarum pecudinanim ligato in assidibus, scripto et publicalo per dietimi ser Lancinum lune

cancelUuium dicti Cutnunis Aretii, et etiam reperto inler alios Uhros iurittm Comunis Arelii in

domibus dominonim Prioriim dicti Comunis Arelii, et exemplato per me Guidonem nolarium

infrascriplnm de mandato diclorum (lominoìum Priorum. Cuius quidem publice scripture lenor

et forma talis est videlicel:

In Dei nomine amen. Hic est liber sive quateinns continens in se iuramenta et

promissiones infrascriplorum syndicorum et spelialiler Caslillionis Aretini et aliarum

comunitatum, teirarum, locorum atque universitatum eorumdem districtus et comitatus

Arelii, atque instrumenta eorum syndicatuum et instrumenla promissionis, et pacla et

alias scripluras, prout inferius per ordinem deiiolatur, ac fìdeinssores dalos per infra-

scriplos syndicos de tiobedientia prestanda domino potestati Arelii et sue curie et Co-

muni Aretii et suis rectoribuset officiaiibiis tam presenlibus quam futuris, sccundum

iufrascripta capitula |)er tempus inferius declaratum, faelus et compositus tempore vene-

rabili* patris domini Guidonis miseratione divina episcopi et domini aretini, et reginii-

nis iiobilis et polentis viri Uglielti de Saxonibus de Forlivio civitatis et districtus Aretii

honorabilis potestalis, et scriptus per me Lancinum condam Andree de Grassis civem

aretinum et nunc caucellarium dicti domini et Comunis Aretii, sub anno Domini a

nativitate Millesimo CCCxxiiii, indictione vii, tempore lohannis pape xxii, diebus et

mensibus infrascriptis.

Venerabilis pater doniinus Guido, Dei gratia episcopus et dominus aretinus, circa

recuperationem iurium et iurisdictionum Comunis intendens cura vigili providere et

maxime circa iura que Comune Aretii habet in castro Caslillionis Aretini et pertinentiis

suis, et super hiis solempniLer indagandis, consulte ac mature procedens, liabere de-

crevil infrascriplorum consilium sapientura; qui sapienles in presenlia dicti domini

consliluli, per eundem venerabilem palrem et dorninum, prius delato eis corporaliler

sacramento, corporaliler iuraverunl ad sancta Dei evangelia, lactis sacris scri|)lnris, de

bene el legaiilei' in premissis fìdeliter consniendo. Et super hiis diligenti delibeiatione

prehabila, visis et leclis pactis inler Comune Arelii et Castillionem Aretinum variis tem-

poribus celebratis, et omnibus et singulis que in predictis el circa predicla videnda,

consideranda el deliberanda fuerinl solempniler et mature discussis, tandem, Dei no-

mine, Consilio et auxilio invocatis, eidein venerabili patri per iniunctionem iurameiili

et vinculo iuramenli infrascripti lenoris consilium optulerunt.
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In Dei nomine amen. Super eo quod queritur que, quaiia et quanta iura iiaheat

civilas et Comune Arelii et rectores ipsius in terra, nniversitate et liominibus Castil-